Demak, an Nuriy (Abul Hasan Nuriy) shu kishining shogirdi7.

3. As – Sirojiy – Buxorodan 20 farsax uzoqlikdagi Nur qishlog‘i. Hozirgi Nurota

Jidor deb atalgan. (Tarjimon izohi). Abu Shuayb Soli ibn Muhammad Sijoriy

ulug‘ Nuriy, Abu Shuayb Solih ibn Muhammad Sijjoriy ulug‘ shayx solih, zohil, fozil

edilar. 404 (1014) Hijriy yilda Buxoroda vafot etganlar8.

4. An-Nuriy – Nur Buxoro va Samarqand o‘rtasidagi kichkina shaharchadur.

Tog‘ yonida ko‘p mozorlari bordur, kishilar ko‘p ziyoratga borurlar. Ali ibn Mustida

an – Nuriy, Abu shuayb Solih ibn Muhammad Sijjoriy an-Nuriy(sijor va Nur

o‘rtasidagi masofa bir farsaxdir)9.

5. Al-hakim Abu Nasr Ahmad ibn Ja’far an-Nuriy. Ul zot o‘g‘illari al-hakim

Muhammad ibn Ahmad an – Nuriy Abu Ali Hasan ibn Ali qozi Nuriy 451 (1060)

Hijriy yilda tug‘ilgan. 518 (1125) hijriy yil jumodil-avval oyida vafot etganlar.10

6.Abu Muso Imron ibn Abdullo an-Nuriy al-Hofiz (yuz mingdan ortiq hadisni

yoddan bilgan) Abu Hafsi Kabir va Muhammad ibn Salom Paykandiyning

ustozlaridandurlar11.

7.Abu Muqotil Ahmad ibn Muhammad an-Nuriy. Buxoro ulamolaridan ta’lim

olganlar va ul kishi she’riy risola – amoliylar aytib turganlar va shogirdlari yozib

olganlar. 417 (1027) hijriy yil rajab oyida vafot etganlar12.

8.Abul hasan Muhammad ibn Muhammad an-Nuriy ulug‘ mashoyixlardan.

Yuzlaridan nur tovlanib turgani uchun Nuriy deb laqab berilgandur. (SHul zot

sharaflariga Nurota deb atalgan)13.

9. Al Husayn Ahmad ibn Muhammad an-Nuriy Abul qosim Ubaydullo ibn

Muhammadan-Nuriy 380 (991) Xijriy yil rab yo‘l avval oyida vafot etganlar14.

6 Abdulkarim as – Sam’oniy. “Al - ansob”. Nasabnoma. “Buxoro” nashriyoti. 1999. 11 – bet.
7 Osha asar. 15 – bet.
8 O'sha asar. 16 – bet.
9 O'sha asar. 34 – bet.
10 Abdulkarim as – Sam’oniy. “Al - ansob”. Nasabnoma. “Buxoro” nashriyoti. 1999.